Cristo, e di fare gustare il frutto della redenzione a chi
siede tuttavia nelle ténèbre e nell' ombra di morte.

Piaccia al Signore, per l'intercessione del S. Pontefice invócate

Gregorio, daré prosperità ed incremento a queste opere che
i tempi rcclamano, e coronarle del piu lieto successo.

Con questa speranza ripetiamo al Sacro Collegio il gra- 5
dimento de' suoi voti; ea tutti i suoi membri, ai Vescovi, ai
Prelati e a tutti qui presentí impartiamo dall' intimo del

cuore Г Apostólica benedizione.
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N ipso supremi Pontificatus, quo providens Deus
Nos auxit, exordio, universitatem catholici orbis
contuentes, habuimus equidem quod laetaremur

tam multa esse tamque egregia in omni recte

factótum genere vel studia vel opera, in quae, Deo iuvante,

sacri pastores et uterque clerus fidelesque homines sedulo

incumberent : ñeque tarnen sine acerba fuit aegritudine

conspexisse Ecclesiae hostes, pessimo foedere coniuratos,

moliri ac tentare omnia, ut admirabile ¡stud aedificium,

quod perfugio humani generis ipse extulit Deus, convelle-
rent atque adeo, si fieri posset, exscinderent. — Quae nimi-
rum longe lateque in Ecclesiam Christi ardet dimicatio,
etsi variis pro varietate locorum artibusarmisqueexercetur,
hanc demum unam habet eamdemque rationem belli
praescriptam ; a familiis, a scholis, a legibus, ab insti-
tutis vestigia religionis delere omnia, Ecclesiam ipsam
facultatibus suis et insigni qua pollet in commune bonura
virtute spoliare, perniciosissimam errorum pestem in omnes

venas domesticae civilisque communitatis infundere. Ab
a Jversariis ¡am nihil temperatura est, infinita licentiâ ; qui
plurimi acresque in iura, libertatem, dignitatem Ecclesîae,
in Episcopos omnesque cleri ordines, in auctoritatem ma
xime et principatum romani Pontificis invaserunt. Ex tan-
tis catholico nomini iniuriis illatis, multa in nationes
ingentiaque mala profluxerunt et profluunt : in iis dolendum,

ut serpat latius opinionum perversitas, comitesque impro-
bitas et seditio spiritus louant, atque inde rébus publicis
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imperiisque pericula impendeant quotidie maiora. Ñeque
alia sane erant consecutura : nam debilitate, eove deterius,

reiecto firmissimo civitatis praesidio, religione, quae una

homines et recte commonendo et salutariter deterrendo

veré potest in suo quemque officio retinere.nutant continuo

et labefactantur ipsius fundamenta civitatis.

Haec Nos, nulla dimissa occasione.gravibus litteris palam Quare от-